
ftEFUBLIKA E SHSIPEHISf
MINISTRIA E ENERGJISE

DHE INDTISTRISE

*, Sqfqi; Tirane, me_lJ*l_J2\la

Drejtuar: Z. EDUARD AHMETI,
DREJTOR I AGJENCISE ST PROKURIMIT PUBLIK.

TIRANii

L€nda: Njo-ftim pdr ndryshim nit Dokumentet Standarde tii Proceduras Konkuwuese t€ publikuara
nd Ftes€n pdr Oferft Nr. 3454 prot. datd 04.06.2014 dhe Buletinin e Nioftimeve Publike
te APP Nr. 24, darc 16.06.2014.

Ministria e Energjis6 dhe Industrise, mb6shtetur ne Nenin 129 te Kodit td Procedur€s
Administrative, Ligiin Nr.10304, dat€ 15.07.2010, "P€r Sektorin Minerar ne Republiken e

Shqiperise", VKM nr.320, datl 21.04.2011 "Per miratimin e procedurave e te kritereve te
konkurrimit dhe te afateve te shqyrtimit te kerkesave per marrjen e lejeve minerare nE zonat
konkurruese" dhe Ligiit Nr. 9643 date 20J22006 "Per Prokurimin Publik", i ndryshuar, njofton,
ndryshimin e DSPK-ve te publikuara me Ftes€n p6r Ofert6 Nr. 3454 prot. dat6 04.06.2014 n6
Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 24, dat6 16.06.2014 si dhe n6 faqen zyrtare te MEI si me
posht6 vijon: Konkretisht njoftohet:

Anulimi i procedurEs konkurruese p6r zon6n minerare nr. 367, objekti Thanasaj, qarku
Tiran6, e planifikuar p6r tu zhvilluar procedura e hapjes sE tenderit mE dat6 07.07.2014, pasi
€sht6 konstatuar nj6 gabim material nE vlerEn minimale tE sip6rfaqes s€ zonEs.

Pasi tE beh6n verifikimet e nevojshme kjo zon6 do td rishpallet p6r t0 vazhduar procedurat e
tenderimit.

Bashkdlidhur CD qd p€rmban kete njoftim.

Duke ju falEnderuar p6r bashk6punimin.
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